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1 ENE e il & riintii

el . REAA. iEF  ZRIEF. RRSEAF, 02 &Rk &5
TSN IE R L. ELEM  JF (Otoritas Jasa Keuangan, 0JK) 5i%f
WA B L, ERRSATIRAT. WEHRMARRER  RAT. BTSRRI
sk gE . iR, H RV AR AT R B

®4-1 HEEZESRIMY

HHRERAT
ENEEJEPIIERAT ( Bank Indonesia )
FERNVARAT
ZiHA4R1T (Bank Mandiri ) ENJE ARERAT (Bank Rakyat Indonesia )
ENJEPEE X % & %R41T ( Bank Tabungan Negara ) ENJEE %4847 ( Bank Negara Indonesia )
FEINRARAT
ILF4HR4T (HCBC) PEHEERAT ( Citibank ) H=Z54T (MUFG Bank )
JA4T4R4T (Standard Chartered Bank ) BLEMRAT (Deutsche Bank )
FRBTERAT
HE TRgeReT (BIE) HREEERA T (BB ) AFRAR] H AR THEINA 534 T
FERRE A ]
SE[E PRI T IR LR PRI A 7] TR LI IR S N SN
UEFAZ BT
EJEuEZF2E 5 CHEDmX ) (IDX)
R LA
Ee RS EER (OJK)

O  FEEREERN S BRI,
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1.1 4474 &

B W AT

ERJE H RAERAT R B EE JE PE W ER 4T (Bank
Indonesia) , &5 N & &H TR HSLHL
K, AZZEABET I, MASLATEHREER )
ZAT IR AR SR AR e . nsR R e I
JBAT DR MUK, 4B EIREILFRE; B3
B s AR 2, WA ORIE SO R 48 T AE
N AT s dE O T B 4 R AT R AR K
(N

YENENJE I b e AT, B0 RE JE 1 I ARAT
TEARAT RS R E = OMER, A DU TR g
(1) il E FFPAT IR IR, woE il mECEH
br, BLFEFES G M ORAT AE K, S AR
WA TER I ERE B s, (20 KIBOTaA
ATRTE, DAHS B b AR AT oo R A 5% 4 PR A
FE T MV ERAT B 5 G v AU T A 7T A R 0t 1 %

F4-2 HEEFEARATEURITEE KR

ERAT R fEisT

FME hECWEHE

SRR LN, BTRSMBESH. (3)
ITICRBUR, MAMNCAE &7 E . (4 #
AN DR S 1R R IE W B 4E, g SN T
HEMER . (5) EHMRATAERAER, HHN
AT A SCN R A R &S5 5. (6) KATENJE
JE VLR BUHENEJE . (7) XHRAT
BATHE . (8) il M i B 3% 3 BUR Bk
AT E R W RAT AR R S AR AT
BEAT AL AT

B LRAT

EJE 3 BRI ARAT 45 Bl R #R4T (Bank
Mandiri) . EPREJEFEM AT (Bank Rakyat
Indonesia) « FIEEJE VU [E 5K fifi & #R4T (Bank
Tabungan Negara) . E[JJ¥ J& /50 | K4 AT

(Bank Negara Indonesia) .

BRI

5 J9 BN JE B 52 4H SR AT 73 i —

g7, ZWMFERITEAL T 1998 4F 10 H  #ihik: J1, Jenderal Gatot Subroto Kav.
2 H, 36—38 Jakarta 12190 Indonesia
BT M Z I EA ﬁkﬁ/’é}ﬁ E’\Jjﬁjﬂﬂ% HLil: +62-21-52997777
o R Wk, %‘E@%T;—E'Eﬁi\i\ﬁ PIRERATIRSS . HEH: info@bankmandiri.com
S A RITARS T A A, Fk.  MiE: heep://bankmandiri.chinainout.

DTSR, WAL S EE
Rk, X BN F A T e

A TBIFION

com

http://www.bankmandiri.co.id

O BHATEP . TE R R,
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RATHHR ST RAEGK

BN Je il AR ER1T (BRI) 2 JE
FEREAGE AT —, O8FH
100 ZAERI I, BRI M 1996 4EJT 44

BN Ve AR RS T TEAE 7 3600 MRAT (UNIT)
( Bank Rakyat Indonesia ) 20 T2 80 4E VA, BRI R 1T H
W EPUL B B, BB
18 B B L R A AT I /N Y

Hutik: Gedung BRI, J1. Jenderal
Sudirman Kav.44—46, Jakarta
10210, Indonesia

LG +62—21-14017/
+62—21-1500017

HBH: callbri@bri.co.id

Pk s hetps://bri.co.id

mﬁ@o
1897 “F M 2 AR ENER D BUN &3,  Hilik: BTN Tower, J1. Gajah Mada
BB R AT, AR ERATIK No.1, Jakarta 10130

BN eI FE R A B AR T

S (S, Ble. MEiEx) , & E: +62—21-6336789
( Bank Tabungan Negara) FEE . B, g A0 5 EERES

K AL Fk. FHEHEEE) A0 WA btncontactcenter@btn.co.id
=25 4TRSS 4E: https://www.btn.co.id

JEENJEBURF, T 1946 f-p07. ENEJE

e Hitlk: Gedung Grha BNI, Jl. Jenderal

PINEIEIRARAT, IF BNI, REVER o K1J£gp t
L \ N udirman Kav.1, Jakarta Pusa

ot KIVRAT. BIRENV A 532k H BN .
ENEY NI E & N 10220,Indonesia
= 77, 182 » N 126NN N
( Bank Negara Indonesia ) A _ Hph: +62—-21-30500046
B LT FEAL, 74T HE 1000
fedik VR L, AT HH - bnicall@bni.co.id

i%;ﬁf:ﬁio P eSS HE: https://www.bni.co.id

I RAT
F B A AT AL ARAT . A BT BITHAT . AT
AT, BEROCIBARAT. R ST, M

*4-3 HERFENMEHILRITEE—BR"

SRAT LK ; BEANR
AT \ .
SRR T 1865 463 3 H, Mk hire
(ﬁiﬁﬁiﬁfﬁ ERir 1 BRI TR, TR Wﬂ:ﬁ””mmmmmm
ST ARSI R A MBAT R BT A T Z 700 % .
Corporation s LI : +86—21-95366
g KTAT MR

© BHATER TR,
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ACTEERAT
( Citibank )

BERRCIB AR T
(JPMorgan Chase &
Co)

B T =

( MUFG Bank )

EEEART
( Deutsche Bank )

BEITHRAT
( Standard Chartered
Bank )

RARERAT
( Bangkok Bank )

AR P — R ZERIT, HEEG 52 1812
fF 6 H 16 HRorny “AlZukisR47”  ( City Bank of
New York) , S itAMMELRE. b, B4
BN FRENR R ERAT 2 —, 2 — KA LRI 150
AMER FHX B 55 I E PR RARAT, SRz
TANLTH A KIE 399 5.

BT 1799 4, RGEBA T EEM L), H%Ef=25 5
23T, BAFEK 1.5 L0, & BRI
25%, 74T 6000 Z %K, &R KEmMIRSHLIE 2
—, BEIRIKIE T 2000 4 KIE SIETERTT M J.P. BE
TRAEIGFHMAL, F5 BIBOEZ InEF 56 —4R 471 DL
IR BARATRNAR B B AR T . ERR R 2 — K
] < el 55 MU M Rl e R AR AT 22—, k55 am
60 ZNEK, WIFRRERIT, S A, B
EH, EL SRR, AT,

H A i KB R 4T 1995 4F 4 J1 i H ARAME %
AV ERAT AR RURAT A H AR AR M AR AT 2 — 1 = 2540
TEIME, WA %, 199 F 4 71 HIFthiatk.

1997 FH = DA A S RIRITZ B BATERI

EEEHITHROLT 1870 4, R—FKAUSEERER A
AT, THETRERATEEH, Harkal.
BURF . HURBEEEE . /MRS A SR BRI TR SS o

EFTERATEGOL T 1853 4, EBf Tesk, 55 M
59 MEREHIX, P 85000 LR T, NAEFRIT 150
MR PR B SS o R AEAS BOR [ B A
HRZ G LT,

RARATRERERKIARAT, B2 1.7 kB
(510124 , Gy T 19444, BATRAREE A,
SRR E R E B ORI T, RS A KT
INMNE T TEAL T B E ST A, A ERITIIA KL
1700 TP, Gl AN AP, 7EZREG
230 LRSITHEAL . 1100 2R ZATHIAFEARSS W
%, WA EIFIGEIL. BIERIT. SUEM_EARAT,
SEPE A R ERAT. BREEN, BaRITHa %
EAXZ NG T, TE 13 METREE 28 K
BIMIT. TARIFREAL

DAL -
HLIh

DAL -

HLIG .

PoAk «
R

DAL«
HISHFS -
LI

DAL
LG :

DAL -

HLIG -

https://online.citi.com
+1-800—3749700

https://www.jpmorgan.
com/global
+1-212-2706000

https://www.bk.mufg.jp
+81-3—-32401111

https://www.db.com
deutsche.bank@db.com
+69-91010000

https://www.sc.com
+966—11-2888540

http://www.bangkok—
bank.com
+66—0—26455555
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R RAT

R B R B ARAT B ERAT. T E
TR T A E 2w R AT . E AT T 2003
2 AAETEINE WAL AT T CRRAT T
2007 4 9 HAEFEINIE L F4T, 2019 Erp [H

BRATHEINIE AT RN R L “ B AP BEARAT”
PR o o E R ARAT T 2017 SR AEHEINIL YL
AT

®A4-4 HEENRPHRITHREARX

AR THE DA 44T +62-21-5205502

T RIARAT (E
I TR4RAT (ENJE) +62-21-23556000

Tamara Center Suite 101&201 Jalan Jend. Sudirman
Kav.24 Jakarta 12920, Indonesias

Tower Lantai 32, J. M.H. Thamrin No.81, Jakarta Pu—

AIRAT] sat 10310, Indonesia

PR REERAT (ERJE) B SRR Sahid Sudirman Center Lt. 15 Jl. Jend. Sudirman Kav.
AT 68 Jakarta 10220

1.2 iE4F3
B RAERX & B ZONERIESAE S FT (IDX) o EBILE MR

1977 4 8 J, HEIn ik M 522 5 fn iE X
JR B Sy . 1980 FFENEANA 6 K L AH] .
1995 4 7 H, ERJBHHNE 5 5 R0k i 52
LG FTIER G I, 1996 4EEI R AT (4 AT
W), 2002 4F 10 A CHUHIETRED o
2007 4F 11 7 30 H, FEINIA M AL 5 B 5l
IKIBEEEAE 5 v FF s — A4 I R i SR 1T 3

DA SR 55 2 T AR 1) 22 FliE 55 08 SRR A7,
FFEUE SR 2C 5 BT T 3 s A HLR R0 I 35 LA
Vg4 A EE AT IR R, ARG
FHI AN W5 o) B B AE H ase 3. #E 2021 4F
12 7, EEKHH 71 K EmAE. ©

H 1 B Je IE 257 22 5 B 34 38 A I S 4
H, FEREINE 4-5.

F4-5 HEBIEFZHMEZRRH

Ei=p i

IDX Composite/ Indeks Harga Saham
Gabungan (IHSG)

flty BN JEUETFA2 23 I AR A M i i 2 e e B 455

@  EIJEUEHRAZ B . hetps://www.idx.co.id.
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LQ45 AT

ik IDX EMRIL R A b i REE AR AR IR HE L, e
FEAE R 55 R A A AP 2= BB U 4 B

it 30 W EARBOR . iV I = Bk R SR e f

ENJEFIT =2 Bk e Stk (1SS1)

FEDR A == Fa 4k () -

it 80 HiT{E B, WahVEsR . FEARI KA B A A Fa Ak
iy 45 (AR b i) B AR R B 15 B0 R 4 i 5

!’\II -

EME hECUEE 222

e

Hfib JB% 48 I& £ 45 BISNIS-27, MNC36.
Investor33. infobankl5. SMinfral8.
PEFINDO25, PEFINDO i-Grade. Sectoral
Index %,

Bl JE 4+ BUA2 5 T Rl & i/ 2K B R4
AR B AN AR AE H e CEOInSs s 5
LRV AEF7 28 5 B R EESRAC 5 Py i
INIEUEZF 28 5y B AN SRR SRR TR A2 S BT ) A4
ERAR R AR & T 2005 4 9 H 21 HHfEH .

1.3 tRI&T 3%

B JE {5 B 117 37 H B JE I B R 8 B AR R
TRERE, BENOXZ, RETRE
WE K. B EN S 205 R R AN
ANACE 3R, ORI T 37 IR HF 9 5K,
BERAHEY SRS, EmamyEgE
TR R R ENLE. IR ED S 4 ah R 5% R
2021 4 11 H R AT (EDJE 2020 4E AR A7
My, CEE 2020 R, JLA 148 FALK

O F) LA K PR RS 2 A 228 AR A AL
CAS 0,48 R B 0 i) FOER B AR BE D) o PRI FA
FREE A B E4E 59 FANFRE AR, 77 K4k
NFREG AT, T XBREAF, 2 KAtk
AL, DA B 3 T s A G IR ARG 1K1

B JB PRI & FE A st R AF . B e 4l R
R BUE B, 2020 4E 4 B L Y B B
R %k 3 503.3 JIZEN R &, 5 2019 41
481 JHACEN R JE AHEL I K 4. 6%, fEid 2 T4,
SR BRI K 6. 8%, PR B AR
N S AT A 6 2% Ny 1862683, 3 ENJE J& . [ i
PR Bk % GDP f o sk 34 b, &L PR 9% 5 GDP
EEAR BT T 0. 22%. W5 BN JE BUR XS ZE Al 5
T IG I, B8 25 I R R HE B R B 1)
WK, KRR TE D L (5 AR AN TR AR
Iz 43 o

RS A F S NEN BT Yy, FEF
BEORES A F] A 73 ORI 5 o P AR R
5K ) 34 5 B T8 2 i B A TR
Wt 7 LR I 50%. T E N FAREE CEIED
HIRAF LT 201846 A 28 H, diHE

O  EIE 4IRS | https://www.ojk.go.id/id/kanal/iknb/data—dan—statistik |
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N7 g4 SHEIE PT Sinansari Putra
Indonesia 2 ®) 3L [F] 4 %15 3. H B OKFfR
I B0 RE JE G AT PR W) BT 1996 4, H
H [ RSP R 6 2 5 B JE 253 ) K B b 4R
Al Argo Manunggal 2w 3L [A) B8 57 Y3
PEARL) 4700 FFu N, Horpdn RS- RF
55%, Argo Manunggal 7% 45%. A-TF-ElJE ]
SR TR e #AE ik, JFAEEN e 5L N
TS WAL 70 3, Z2EFEHFRSH
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1.4 BEHM

2013 4F 2 Hi, B BEJE PH AR AT I B R AT
W55, BB AT &R B & A2
(BAPEPAMD XFEZFHLAE . PREG AR 7725
&2 20 A ) S5 AR AT S RV AT IR A
H 20134 1 H 1 Hig, HE1JEBUM LI ED
JE G il I 25 B R IR g AT, R B8 AT
G AT 5 4 LA M8 58 2% 01 2 0 S mi i
by it s B ER e, X U W B JE <6 b T 3 M A
B HI M B AR A ) G M A

HRELBR4ERR"

Bl e &l 558 R R B HE BN &
RO PR AL LAY, 22 B ok X TS AN
b AL AN B, B ATV
AR E PR, B JE Rk 55 B R A 2k
A H b A2 ST I AR TE AR e Il 3 3 A i
LR R R . HAROR UL, B JE e i 55
B R = KERRE:

@ HEEMIRSEHEE M . https://www.ojk.go.id/en.

WE. &

(D PRE—VIEfiE s 7y o7, &
AN ST AT R

(2) Rk R KA AT FFEER R -

(3) PRI gl 2% H 2k

B e s mh A 55 & B R B S st
R STMTE B A DT A K2 g 3R
AR E R, BT A S
DB 478 X ] FEE 1 T 37 1) B B SR AN T 3
BN & < fil AR 5548 BE g ok B ARAT M, BEART
Wy AARARAT SRR 2 =] 8 R AT B R
PR B, St B, K. WA, ot
PR AN A B ARHE o AT A 3 e 4 il IR 2%
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Pusat 10110
ML : www.setneg.go.id
\ HLIE: +62-21-3450038
B

Jl.Medan Merdeka Utara f&FL: +62—-21-3851193

2 Department of Home Af— o ) o
No.7, Jakarta 10110 B : pusdatin@kemendagri.go.id

fairs
P3E: www.kemendagri.go.id
YN HLI: +62-21-3441508
- . Jl.Taman Pejambon No.6 Ja— fEF: +62—-21-3857316
3 Department of Foreign e . .
P karta Pusat, 10110 BBHT: kontak—kami@kemlu.go.id
airs
HE: www.kemlu.go.id
HLTE: +62-21-3840889
. I3 Jl.Merdeka Barat13—14, Ja— f5FL: +62—21-3828500
Department of Defense karta 10110 B : ppid@kemhan.go.id
ML www.kemhan.go.id
; N HLIE: +62-21-5253004
AHE N :
. JLH.R. Rasuna Said Kav.6—7 f£E: +62-21-5253004
5 Department of Justice and i .
) Kuningan, Jakartal12940 B : rohumas@kemenkumham.go.id
Human Rights i
ML : www . kemenkumham.go.id
HLTE: +62-21-3861489
. ToF s Jl.Lapangan Banteng Timur fBH . +62—21-3500842
Department of Finance No.2—4, Jakarta 10710 HBA: helpdesk@kemenkeu.go.id

AL . www.kemenkeu.go.id

HLIE: +62-21-3804242
JI. Merdeka Selatan 18, Ja— fEHE . +62—21-3507210/3440649
karta 10110 HRBHT: klik@esdm.go.id

ML : www.esdm.go.id

HED AT
7 Department of Energy and

Mineral Resources

@  RERTESES . hetp://id. mofcom.gov.cn.
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: +62-21-5255509
%E:
HIT
Wb :

CENAE
feH:

10

Tolk B

Department of Industry

SR

Department of Trade

Al

Department of Agriculture

X DHE RS
(IEARR)

Investment Coordinating

Board Thomas Trikasih

Lembong

FElR & 2 )
National Agency of Drug

and Food Control

F IR BT ey
Commodity Futures Trad—
ing Controlling Board

FE 5K AR R i B
Audit and Development
Supervising Agency

LR
Agency for the Assesment

and Application Technol—
ogy

J1. Jend. Gatot Subroto Kav.52—
53, Jakarta 12950

JL. Jend. Gatot Subroto Kav.52—
53, Jakarta 12950

J1. Harsono RM No.3 Ragunan
PS. Minggu Jakarta 12550

550

J1. Jenderal Gatot Subroto
No.44, Jakarta 12190

JI. Percetakan Negara No.23,
Jakarta 10560

Gedung Bappebti Lt.3-5, Jl.
Kramat Raya No.172, Jakarta
10430

J1. Pramuka No.33, Jakarta
13120

JI. M.H. Thamrin No.8,
karta 10340

Ja—

HB

CERZF
=K
: info@bkpm.go.id
Pk«

HIS

LT :
=8

A

PR

LI
e EL:

HB

HB

+62—21-5255509
humas@kemenperin.go.id

www.kemenperin.go.id

+62—21-23528404
+62—21-3846106

: contact.us@kemendag.go.id

DAk

LT
TR
IS -
DAk -

www.kemendag.go.id

+62—21-5201587
+62—21-7806305
webmaster@pertanian.go.id

www.pertanian.go.id

+62—-21-5252008
+62—21-5202050

www.bkpm.go.id

+62—21-4244691
+62—21-4263333
ppid@pom.go.id

www.pom.go.id

+62—21-31924744
+62—21-31923204

: bappebti@bappebti.go.id
DAL -

LI
EH:
: humas@bpkp.go.id
Pk«

LI
R
HIBH -
DAL«

www.bappebti.go.id

+62—-21-85910031
+62—21-85900608

www.bpkp.go.id

+62—21-3168200
+62—21-3904573
humas@bppt.go.id
www.bppt.go.id




Republic of Indonesia in

Guangzhou

Guangzhou 510016, P.R. Chi—

na

xR ENERALEZEBFEITMRSHIMEKRAR
F5 AR Hodik BRETTR
BPN_SIP Lantai 5 1L Sici HLid: +62-21-7228901
. = tai . Sisin—
R bR hamans JLSb fETL: +62-21-7228901
6 . gamangaraja No.2, Keb. Baru, o .
National Land Agency B : humas@bpn.go.id
Jakarta 12110 i
HE: www.bpn.go.id
HLE: +62-21-3841195
. gt JL Dr. Sutomo No.6—8, Ja— f5E: +62-21-3857046
Central Board of Statistic karta 10710 HBHT: bpshq@bps.go.id
ML : www.bps.go.id
. HLTE: +62-21-3927422
FEZ PR Gd. Manggala Wanabhakti
A B . et WANGRE LR, +e2-21-3927527
8 National Standardization Blok IV, 4th Flor J1. G.S, Ja— e .
AT : bsn@bsn.or.id
Board karta 10270 )
HE: www.bsn.or.id
HLE: +62-21-5252209
0 N TRE L I AAS JI. Gatot Subroto No.49, Ja— fZEL: +62-21-5252209
Logistic Concern Board karta 12950 HBHT . redaksiweb@bulog.co.id
ML www.bulog.co.id
\ HLIE: +62-21-5225711
ENJER B Gedung Widya Sarwono J1.
FE : cdung Widya Sarwono JL - pepr 4 6a-21-5207226
10 Indonesian Institute of Jend. Gatot Subroto No.10, e o
. B : humas@mail lipi.go.id
Sciences Jakarta 12710 T
HE: www.lipi.go.id
N N HI3E: +62—21—4892802
ESP RIS PN T :
_ S JI. Pemuda Persil No.1, Ja— fEE: +62—-21-4892815
1 National Institution of o .
; karta 13220 B - humas@lapan.go.id
Space and Aeronautics i
ML www.lapan.go.id
ER e B HH EE fiE 4t
Embassy of the Republic of HLifi: +86—10—6532—5486/5488
Indonesia in P.R.C B +86—-10-6532-5368/5782
1 ENEEEPU VL RETE  Dong Zhi Men Wai Da Jie HF#f: kombei@public3.bta.net.cn
No.4 Chaoyang District,Bei— MiE: www.indonesianembassy—china.
jing, 100600, P.R.China com
EDEEJEVEEGE] NS4 Dong Fang Hotel West Bulding
g
IE 2/F Rooms 1201-1223 120 N
" : i +86—20—8601—8772/8790
2 Consulate General of the Liu Hua Road Guangdong,
fEFL: +86—20-8601-9773/8722
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Republic of Indonesia in  Hong Kong, P. R. China

Hongkong

\ CERTIE

HiE 127—-129 Leighton Road 6—8 s

3 Consulate General of the Keswick Street Causeway Bay EEB;F;
H

+852—-2890—4421to8
+852—2895—-0139

: kjrihkg@netvigator.com
PoAdk

www.kjrihkg.org.hk
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JI. Mega Kuningan No.2 HiiE: +62-21-5761039/5761037

1 FIEFENEE e A TE  Jakarta Selatan 12950 In— f&F: +62-21-5761038
donesia PUAE: http://id.china—embassy.org

HESEEIFE JEVE I KM JI. Mega Kuningan Barat 7,  Hi1f: +62—21-5761048/49/50
THATRSAL Jakarta 12950, Indonesia fEE: +62-21-5761051

HLE: +62-361-239001
Jalan. Tukad Badung 8X, &fRHLTE: +62-81239169767
Renon, Denpasar Selatan, EH . +62—361-239001
Kota Denpasar, Bali 80226 [#}t: http://denpasar.china—consulate.org
Indonesia HB#E : Email: chinaconsul_dps_id@mfa.

3 1S s RN SR

gov.cn

HLiE: +62—61—4571232
EPEFIE: +62-82165631079
Jalan Walikota No.9, Medan f5EL: +62—-61-4571261
20152 HE: http://medan.chineseconsulate.

orgEmail: chinaconsul_mdn_id@

4 PR S

mfa.gov.cn

HLE: +62-31-5675825
Jalan Mayjend. Sungkono f5EL: +62-31-5674667
Kav. B1/105, Surabaya [SHE: http://surabaya.china—consulate.org

MBI : chinaconsul_sur@mfa.gov.cn

HERRERFRL

Gedung The East,Lantai 6. +62—21-29527125
HEERRE e ZE 51 9,Unit 6, JI.Dr Ide Anak fEE: +62-21-29527126
SUFEIE TR P A SR AL Agung Kav. E.3.2, No. A - cepitidn@ccpit.org

1,Jakarta Selatan,12950 HE: http://wwwold.ccpit.org/indonesia

5 BRI
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e TraHEZE s , Hiid: +62-21-39831308
) ) ) JI. Iman Bonjol No. 80,
1 Kadin Indonesia Komite ) EH . +62—21-39831307
) Jakarta 10310, Indonesia ) ) )
Tiongkok (KIKT) HBH . secretariat@kikt.or.id
- FLiE: +62-21-3983136
ENe e Hpe Dutsche Bank Building 11th

fEEL: +62-21-39831369
PR : info@perpit.or.id
M3k : www.perpit.or.id/cn

2 Indonesian Chinese En—  Floor JI. Imam Bonjol No.

trepreneur Association 80 Jakarta — 10310 Indonesia

Gedung Maspion Plaza Lt.

B 5 PR s
% % _ 18 JI. Gunung SahariRaya Hii%: +62-21-3910947
3 Indonesia China Business P
) No.18 Jakarta 14420 M « icbccenter@yahoo.com
Council
INDONESIA
Menara Prima Lantai 10 BIME, +62-21-22513548
N = —zl=
HEhERS S unit F—G, JL.DR.Ide Anak _ ,
. HISH - chinacham@gmail.com
4 China Chamber of Comm—  Agung Gde Agung Blok 6.2, o .
. . 3L : http://yinniImyingxiao.cn/default.
erce In Indonesia Kawasan Mega Kuningan,

html
Jakarta 12950
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Natioanal Agency For Export
DevelopmentMinistry of
Industry and Trade, Republic
of Indonesia (NAFED)

BV
The Employer Association of
Indonesia (APINDO)

B el e ithe
Association of Indonesian
Aluminium Products

Manufacturers

ENeBER b=
Indonesia Coal Mining

Association

E JEEEH e e
Indonesia Association of

Coffee Exporter

B e S UA T e
Association of Indonesian
Construction Machinery

Industry

Bl JeR i e
Indonesia Construction Con—

tractors Association

Huk

ITC Building, Jl. Abdul
Muis No.8, Jakarta 10180,

Indonesia

J1. Cikini I No.3-B,
Menteng, Jakarta Pusat
10330DKI Jakarta

JI. Pinangsia Timur 50,
Jakarta 11110

JI. Prof. Suponol0, Jakarta
12870

J1. Cikini IV No.15, Jakarta
Pusat DKI Jakarta

HRM HERATFrZHHREKRAN

LI
21
DAL -
B -

LT

R

Pk :
HIBHF -

LT
fER:
HISHF -

LT :
221

CERAIE
EH:
IS <

LI
EH:
DAL -

LT
EH:
IS <

LR Bk &R )T

BRETTR

+62—21-3800654
+62—21-38558850
www.nafed.go.id
kabpen@dprin.go.id
kabpen@nafed.go.id

+62—21-3146268
+62—21-3922725
+62—21-334003
+62—21-3923875
www.apindo.itgo.com

apndoeai@jakarta.wasantara.net.id

+62—21-5261105/6
+62—21-5261108

indcemas@indosat.net.id

+62—-21-8303632/8295608
+62-21-2306019

+62—21-31067965
+62—21-2306019
aeki@indosat.net.id

+62—21-322646/325974
+62—21-325974

mesin—konstruksi—industry.disb2b.

com

+62—-21-7200794
+62—21-7206805
akinet@pugo.id
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World Trade Center

Building, 13rd Floor]l. Jend.

NI ERR IS HiE: +62-21-5211491

8 . i o Sudirman Kav. 29-31,
Asia leasing Association ALA EH: +62—21-5211492
Jakarta Selatan 12920DKI
Jakarta
ENJERNERI T .
) ) = J1. Perbanas Karet, Jakarta G : +62—21-5223038/5223037
9 National Private Banks
o 12920 fEH . +62—21-5223339
Association

Manggala Wanabhakti  HL15: +62—21-5733018/5703246/
MR A S A M B e .
(I1SA) Building, block IV, wing 5703265

10 . , C, 8th FloorJl. Jendral f§E: +62-21-5711327
Indonesian Sawmill & Wood
. o Gatot Subrota, Senayan, PlE: www.iwwn.com
Working Association (ISA)

Jaakrta 10270 FHR A isa@iwwn.com
" EEriA NI HLiE: +62-21-791989
National Importers Association EH: +62—21-790080
ENEINATIES FLih: +62-21-8303632
12 ; o o Prof. Supomo 10
Indonesian Mining Assciation EH . +62—21-8303632
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Hadiputranto, Hadinoto & Partners A 55 hlr

Ali Budiardjo Nugroho Reksodiputro (ABNR) {4 Jlifi
R 55

ASSEGAF HAMZAH & PARTNERS iR 55 flr
Hendra Soenardi {2 Z5 25 Flr

PB&Co. 2 IS5

PKF Hadiwinata 2= THlgE55 flr

ACCLIME £ pHiith 55y

MAM Corporate Solutions (ASinaaEl

Solidiance A 14y =)

PRIME Consultancy wimNal

Cekindo ‘& 1)y H])

Clarity Research Indonesia ¥ 1f)/\ 1]

BRI

https://law.asia/law—firm/hhp—law—firm

https://www.abnrlaw.com

https://www.ahp.id

www.hs.co.id

www.pbtaxand.com
https://pkfthadiwinata.com
https://indonesia.acclime.com/accounting
https://www.mamsolutions.net
https://www.solidiance.com
https://prime—consultancy.com
https://www.cekindo.com

https://clarityindonesia.com
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BN prx 2l &
(IFEX )

w INDONESIA
A

INTERNATIONAL
FURNITURE
EXPO

BN e EPRE S 1
7[‘}17]9&@ ( Con—Mine )

.J%E.l
¢ NS -
CON-MINE

HeErR B RSz E R KR R
&, R X i m R R A A
FLZhMEESZ — RS
TR Z R R BTF T2
i, IXEEAER SESEM ARG TR Rk
AR T Z, 28t Rk
BEFEEMAXBARRKIE. Zks
M 2013 FIFIR28 ), BRAE—K.
i Dyandra Promosindo 23wl FI1E[JE
FE M F Tl EkF2Tp, EJE
RoEs. TAES. s/l & 1ERS
IZR ISR

ENJEFEPRESLSH LU E ZEE
ORI EPR A . EASR . FAl
WHERRY MU R 6. Z%
JR2 M 2010 G280, FAFE—
Jii. FREDJERRERE W H A TR 2]
Filr, HEREES R BERS
£ CQENJEEAPU T2 B
JEERE A HLE e . EEs Ik
REWMEE) o ZRSM S 2020
RN n AR & . ENJEX
i Yis . BEEPRERS R
KBRS . HE kIR R
Yo, EIEIEm Y & R

2

HEIP M —4F— A

AEERI AW 2022 4F 8 F 18—21 H

MR HEDLE IR R YirE
(]akarta International
Expo )

BT MG . https://ifexindonesia.com

mlk: ®A

/A7 Dyandra Promosindo 2%

Al & ENJER HL AT Tl

e

6 JI ¥ ik

12 A

500 %

JE TN
PUTANAEE

JEE R AL

2R —F—)E

A2 I 2022 4F 10 H5—7 H

PR HEDIE bR R Y vE
(Jakarta International
Expo )

BTG htps://www.con—mine.net

il A

LA BERERERETATR
N
JESTRIR: 2.5 K
WIAE R 3.5 T A
SR 250 K
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( INAPA )

5 tex )

7z INDOINTE

SN = eS|

EINEY R ES o N
(Indo Light Tech )

Indonesia
Lighting
Technology Expo

BN JE FEBr g5 4 M IR
B J& (Indo Intex—

RTEX

Bl e FEI bRy G AL B e ME— 517
ErERRE D REE S, WER
B KR mER S — 1%
&2 M 2008 FEFF IR %S I, FRAE—
Joio TEINEALL A EN FEERER R T A B
HIRAA, HEREEMIATIL A
Al R, QENRREES
4B HAF, HERELEBERL
Al EDJEVRZEZ AR Tl 2 A
% ZESE S 2020 B EH R
BATZEE 2 BB IARIg I
Vi, ENEEBREA RS KT
PRV 2 . R TEE Jhid by 2 A 30
[ Hb 5281 T o

ENJEMRIHE R I Y 2 ook B 4Bk
il A IRIA RO . Z RS M 2010
ETHAREST, B, ZREH
Debindo 23 FIFIITE $EFFLE %607
ENJEMIH TAZ b2 . ENJESERT
m k. e lkhe. BJE
S ERE SR N 2 [EP D) e
HzRpHp7,
ZREIR S 2020 FEHIE B EK
s, B EEHEER S, 3
BRI YT 2 R A M s 281 T o

EJE FEBras 48 K e e b Uk fee /2 7R Fg
LG SURBA T B R . 52 i
KBS, ZRE M 2002 4F 71 4R
2, HEEAT . EHRALE
ENJE Peraga R WL EE W1, EJE 4 4
ez hilig s . ENJedrgtEath
SESEMRAL, ZRESESHE
TZEARSEARRE. EGEME
Jll EANED Je e e T2 Je [ A [m] 4
iTo

MRt HERATXEBERERENT :

AAFE2EINHI: 2022 4E3 J]123—25 H
28 DA R Y rE

(Jakarta International

Expo )
B 755 https://inapa—exhibition.
net

ik REATIE

FEAL: BERERR AR
sl

2.5 JIETK

35 1A

1000 %K

JRES TN
PUVINAEE

JEERIACR «

HIp R —F—Jm

AERTP A 2022 4 11 1620 H

28 . ENE .0 (Indonesia
Convention Center )

BT A55: https://indobuildtech.
com/indolighttech

Al RS IR

EIJpE7 . Debindo 2\ H]FL ITE

Ll

2.5 ¥k

35 1A

1%

JE TR
MK -

JERACL

ZI M —%F—)E

ARSI H ;2022 4F 8 [ 10—13 H

MRS HE DIk s R bR
(]akarta International
Expo )

B 75 Wk https://indointertex.com

Tlk: gt el

TN EIJE Peraga VT EEM]

JRATHM: 3.2 Tk

MBI : 2 I

JEREE: 1 TX
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BV e g b 2
(Indonesia AgroFood
Expo )

EN e /e ( ASTIN-
DO TRAVEL FAIR )

BlJe ( #82% ) HPr
T HiE & (Palmoil
Expo )

Ef el B Y 2 Bl FE i Y
RV 2. ZRE2 M 2000 7T 46
2Ky, BERET IR, LR
Wahyu Promo Citra H R 2\ 7], &
AES. BRI th . HIE
Ak KA U P2 H S
fio ZEEE S 2020 4 HIEE bR
BRAL YT 2 . ENJeis R
AR T o

EILFE il FR BV R Jok B 1
Wit R A Y —, AT —
=

EVje Ofp=2) [EIrismeih o2 2Bk
IR, B4 10
HEBEATI R T OV EN e Az
EERR| AP L DN RSy =
LB BTG, 5] T A%
5 0TeEY S Y T [ 2 e 4

ZIp M —F—

AR HI: 202247 H1—3 H

2P HEIE B (Jakarta
Convention Center )

BT M%EE: http://agrofood.co.id

inlk: &l

FJPEfZ: Wahyu Promo Citra
AR

JESTIR: 1.5 K

MAE R : 2 I

JemstE: 150 K

2R —F—)E

AR 202249 FH1—4 H

PR HEDIE 2 B0 Jakarta
Convention Center

BTG https://www.astindovir—
tualtravelfair.com

(on| w4

LJPEA: Pacto Convex 23]

JESTER: 1.1 T K

MK : 30000 A

JEFICR: 100 K

AP — R

ASERIPA: 2022 4F 10 A 25—27 H
APPSR MG

B MAEE: http://palmoilexpo.com
ATk : KRR

LA EJE Firework ﬁﬁﬂé}ﬁj
JELTHIA: 5000~10000 33754
AL . 8000 A

JAREGR: 150 K
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